辽宁省市场监督管理局

通

2023年 第 8号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛z3年
第三批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《海砂资源开发利用规范》等 14项辽宁省地方标准。其中,

制定为 13项 ,修订 1项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方

标 准 管 理 平 台 (http∶ //218.60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在 线

查阅。

特此通告。

附件:2023年第三批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

砥砀捞窟

-1—

婶  朋

照
m
捏

粼

0
∞
I
寸

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
守

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
心

l
∞

㈧
0
㈧

照
匝
忙
铋

0
∞
l
∞

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞
︱
∞
㈧
0
㈧

0
∞

l
∞

l
∞

㈧
O
㈧

遢
斟
瓣
脞

叹
怒
欺
巛
逦
怛
四
撖
杯

'
肼

巛
伥
邶
泄

H

卜
凵

'
卩

巛
迪
柩
璺
恕
遐
创
巅
熹
察
铷
扣
凵 白

、

吾
蛛
璺
嘤
粼
爿
桊
翎
卜
凵

'
勺

吾
嘁
崇
惑
腓

鉴
弑
蕊
妞
驷
扣
凵

'
肼

※
目
兴
璺
尽

'
眷

巛

奏
馋
剁
匪
目
医
荃
鉴
肼
茛
皿
导

'
勺

于
粮
召

K
郯

泄
H
胝

挛
粕
剁
狎
錾
奎
恤
巛
烬
碧
彐

芯
昶
祜
憨
弑
蕊
逦

'
邸

舯
烬
碧
翎
扣
凵

'
旧

巛
迪
抠
璺
耙
胝
斡
炸
剁
圆
髁
督
碧
驷
扣
凵

里
冬

'
卩

巛
璺
粑
邶
蓰
垡
旨
<
巡

璺
尽

'
遐

鳃
靼
獭
绍
酬
烬
嵋
怔
驷
扣
凵

'
巛

迪
柩
璺
轷

垡
巛
眷
舯
逵
粼
谳
翎
卜
凵

'
肼

※
嘏
删
璺
冬

遇
卅
钼
醒

±
怒
弑
攥
逦

翎
扣
凵

L
鉴

弑
憨
姐

锕
卜
凵

L

粼

麒

灬
祭

畏

瓜

迪
翎

扣
凵

E
耘

割
扭
口
凰

L
鉴

巛
《
逦

驷
扣
凵

L
赆

巛
蕊
逦

翎
扣
凵

L

郸
谳

灬
祭

展

赆
u
驷

扣

凵

烬
璎

懋
世
铷
￠

桊
熙
烨
垠
柢
褰

棵
崧
殴
烹
粼
肽
鉴
飙
念
螳

肥
崧
《
郯
溅
祭
蕊

皿
擦
璎
碧
僬
烬
彐
裕

泄
累
苌
鞘
匪
目
舔

骨
爿
嫘
婴
畏
粼
黛
噩

吵
娠
铧
垠
枳
累

∞
㈧
0
㈧

l
冖

O
卜

∞

㈠
`
H
㈧

m
∩

∞
㈧
O
㈧
丨
㈧
⊙
卜
∞

㈠
`
H
㈧

m
∩

∞
㈧
O
㈧

l
∞

O
卜

∞

㈠
`
冖

㈧
m
0

烛  dn ⌒ a o0

帙
m
`
靼

幂
好
返
枳
目
抑
艹
凵
≡
H
酞

廿

叼
日

丨

㈧

丨

过
篷

丨

∞

丨

婶  浏

照
匝
捏
粼

0
∞

丨
对

l
∞

㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
∞

l
∞

l
∞

㈧
O
㈧

逍
腓
瓣
艘

卩
巛
璺
粑

冬
甾
窠
葵
糕
嬲
靼
骒
导
苄
官

'
遐

愆
榧
螋
旧

巛
璺
粑
篮
巛
志
肼
蕤
烬
糨
囤
导

'
卩

巛
璺
把

迟
舶
、巛
志
卡
粼
冢
累
Ⅻ
壕
囤
吾

'
卩

巛
璺
粑

爿
嫘
婴
Ⅱ吕
恒
烬
<
里

烬
'
卩

巛
璺
粑
自
导
熹

靼
酬
烬
嘤
H
粼

戳
怛
里
烬

'
卩

巛
璺
粑
熹

槊
御
烬
鞘
愁
删
吾

'
卩

巛
苄
长
卩
巛
璺
恕
叹

髀
H
<
酞

舔
删
回
导

'
卩

巛
璺
恕
奏
删
耩
彐

粼
丬
长
擦
删
圃
导

'
卩

巛
璺
轷
遐
舶
、巛
$
卡

粼
捏
于
泄
H
鄙

怛
囤
吾

'
卩

巛
璺
恕
醒
巛
志

卡
粼
路
删
螋
爿

'
舯

巛
路
糨
璺
烬

'
舯

巛
爿

H
燃

《
錾

'
卩

巛
璺
恕
⌒圆
髁

遐̌
巛
港
卡
粼

烬
删
肼
巛
烁
叵

'
卩

巛
璺
恕

⌒
圆
髁

ˇ
垡
舶
丶

巛
志
卡
粼
肥
H
鄙

怛
螋
爿

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑

遐
巛
志
肼
茛
粼
删
铷
扣
凵

'
朴

※
司
H
璺

尽

母
腓
钼
照

L

粼
删

灬
祭
晏

然
迅
铷
扣
凵

￡
耘

例
扭
口
奴

L

粼
糨

灬
祭

展

瓜

迪

翎
扣

凵

哈
胆

烬
母
榔
锃

楱
熙
铧
塍
柢
寒

胛
累
伥
郯
照
回
勰
账
邱

婴
髁
督
长
陧
惑
督
冬
涩
诹

眇
辱
烨
媵
柢
宗

∞
㈧
0
㈧

I
刘

O
卜

∞
〓F
、
H
㈧
m
∩

投 巾 对

埒
眯
κ
璺
烬

'
卩

巛
璺
粑
卡
粼
蝠
谳
怛
兼
璺

尽
'
卩

巛
璺
恕
卡
粼
嘏
麒
郐
导

'
卩

巛
迪
胭

璺
轷
遐
巛
志
卡
粼
泄
H
督

怛
怛
懒
ˇ

'
卩

巛
璺
恕
遐
卡
粼
麒
祭
册
κ

'
卩

巛
迪
舾
璺
轷

垡
巛
志
卡
粼
褂
怛
怛
剿
巛

'
旧

巛
璺
恕
冬
督

囡
髁
嘤
粼
卡
粼
麒
祭
帆
丬

'
π

巛
璺
粑
熹
靼

酬
烬
肥
H
胭

ι
扣
凵

'
卩

巛
璺
摁
鉴
巛
眷
卡

粼
肥
H
督

怛
怛
里
烬

'
卩

巛
璺
恕
墼
巛
眷
卡

粼
尿
崧
牾
里
尽

'
卩

巛
璺
妲
郯
萜
嘏
删
熹
壬

扣
凵

'
卩

巛
迪
抿
璺
恕
垡
卡
粼
吞
烹
嘲
巛
翎

卜
凵

'
卩

巛
迪
胭
璺
轷
遐
巛
奏
卡
粼
肥
H
懋

怛
驷
扣
凵

'
卩

巛
迪
柩
璺
恕
迟
卡
粼
吞
崧
粼

删
灬
祭
翎
卜
凵

'
旧

巛
串
柩
璺
粑
垡
巛
志
卡

粼
擦
糨
翎
扣
凵

'
篮

舯
泄
H
日

伥
睐

'
卩

巛

璺
轷
肥
H
如

举
囤
导

'
旧

巛
璺
轷
遐
巛
志
卡

I
寸

︱

丨

⒄
l

婶  稠 }乙 z z

照
匝
捏
粼

0
°
l
守

l
η

N
0
N

O
∞
l
守

I
∞

∞
0
㈧

0
∞
l
寸

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
寸

l
∞

㈧
O
㈧

0
∞
l
寸

l
∞

㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
η

l
η

丨
η
N
D
Ⅺ

0
∞
l
∞

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

丨
∞

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

丨
∞
㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

丨
∞
㈧
0
㈧

羽
腓
瓣
艘 卩

巛
璺
粑
郯
蕤
垡

卩
巛
璺
粑
邶
蕤
爿
兴

懒
N
回

苄
长
索

'
旧

巛
璺
轷
K
郯

累
靼
κ
艇

扣
凵

'
益

郯
坏
鄙
↓
妲
恶
爿
兴
怛
匿
烬

'
勺

导
螅
崇
嘤
粼
爿
兴
驷
卜
凵

'
肼

巛
爿
兴
巨
冬

勺
乎
惑
崇
嘤
粼
杖
剡
司
兴
ζ
冒
伫
删
巛 卩

巛

璺
粑
长
邶
冒
靼
κ
锵
卜
凵
圆
账
靼
囤

'
益

郯

诼
督
↓
如
恶
目
睽
怛
璺
尽

'
舯

巛
彐
兴
垩
眷

勺
乎
嫌
崇
嘤
烈

怔
剡
爿
兴
ζ
畜
忙
删
巛

'
奏

巛
奏
黍
璎
遐
舳

蕤
回
吾

'
舯

巛
爿
《
璺
尽

'
舳

巛
辎
醒
剿
巛

旧
巛
璺
恕
邶
蒸
剞
燃
娟
R
璺

尽

羽
耕
钼
骒

L
〓

兴
司
兴

翎
扣
凵

L
〓

兴
爿
燃

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

舢
扣
凵

L
〓

兴
司
兴

铷
卜
凵

ι
割
锏
姬
羽

翎
扣
凵

Ε
禄

例
扭
口
且

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

臼
扌
兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
窭

《
爿
兴

驷
卜
凵

L
〓

《
司
锶

驷
扣
凵

L
剽

珈
姬
目

翎
卜
凵

咯
璎

懋
世
铷
哿

∞
H
0
㈧

l
∞

H
Φ

㈧

←
占

㈧
∞
∩

桊
熙
铧
烬
枳
晏

泄
崧
长
郯

斌
懋
喇
蛰
榱
滟
蹇
齄

肥
岸
长
郯
怔
划
举
墨
累
蠛

哪
累
长
郯

割
慰
崾
帐
长
H
括

髀

累
巛
邶
唰
虽
眷
鄣
轱

泄
累
剞
粼
『
繁

爿
创
怔
删
窠
枣
x
虐

眇
恧
姓
遐
柢
晏

∞
㈧
0
㈧

l
⒄

O
卜

∞
〓
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧

l
⑹

O
卜

∞
㈠
亠

㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧

I
卜

0
卜
∞

〓
`
冖

㈧
m
0

∞
㈧
O
㈧

l
∞

冖
⑨
㈧

㈠
`
冖

㈧
m
∩

∞
㈧
O
㈧

l
∞

0
卜

∞
㈠̀
H
㈧

m
∩

烛 咖 ⒄ ⑥ 0` ∞ O

丨

⑥
丨

婶  朋

照
口
捏
粼

0
∞
l
守

丨
∞
㈧
0
㈧

0
∞
l
守

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

︱
守

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞

l
寸

l
∞

㈧
0
㈧

罴
匝
怪
铋

0
∞
l
∞

l
∞

㈧
0
㈧

O
∞
l
∞

丨
∞
㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

l
∞

㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

丨
∞
㈧
O
㈧

遐
腓
瓣
艘

卩
巛
璺
恕
懋
迎

璺
羽
勺
以
扣
凵

'
匿

勺
区
驷
扣
凵

'
叹

怒
删

赆
埒
桓
狈
驷
扣
凵

'
垡

巛
志
零
烨
遐
驷
扣
凵

志
巛
志
罢
展
押
割
胆
累
全
驷
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑
泄
H
奏

回
罴
嫌
褰
硼
扣
凵

'
察

桊
馁
叫
啷
勰
衅
恕
囤

'
⌒

垡
巛
志
长
邯
爿
怔

忙
糕
研

0̌
吾

仁
掣
凝
召
伥
郯
爿
杖
怛
瘀
斟

卩
巛
璺
梗
爿
惑
删
怒
旦̀

扣
凵

'
志

弑
志
彝
世
芯
唰
翎
扣
凵

'
旧

巛
瞪

耙
勺
导
巛
眷
长
邶
泄
H
愿

揆
吾
※
回
鄄

K

'
卩

巛
璺
粑
⌒圆
髁

司̌
柢
屮
轹
欺
橱
爿
扣
凵

'
卩

巛
璺
粑
冬
督
树
栅
川
轼

'
白

`
导

伽
靼
迦

蚓
酬
烬
鲳
怔
树
穗
翎
扣
凵

'
肼

巛
葵
柢
里
尽

'
旧

巛
璺
粑
冬
督
树
撼
渊
伥

'
勺

吾
匍
塑
迦

绍
酬
烬
Ε吕
杖
树
诋
翎
扣
凵

'
舯

巛
莛
柢
里
尽

遢
珥
钼
骥

皿
粼
糨
赆
晦

挺
锕
翎
扣
凵

叹
瓯
瓣
展

爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
畏

爿
奏
翎
扣
凵

皿
坻
瓣
艮

爿
桊
翎
扣
凵

￡
耘

例
扭
囗
凰

皿
粼
删
邺
睹

框
婀
翎
扣
凵

螟
跃
瓣
最

爿
桊
翎
扣
划

皿
跃
瓣
畏

爿
奏
翎
扣
凵

哽
坻
瓣
畏

爿
桊
翎
扣
凵

枣
迥

懋
芈
榔
钌

桊
熙
铧
娠
柢
寒

棵
察

嫌
睽
狎
割
迦
勰
鬏
以

舆
嘁
睽
嫌
督

⒄禹
囵

肥
累
苌
郯
靼
恤
霍
摹

棵
累
长
郯

姒
嬲
檠
躐
彐
u
嘤

棵
累
长
邶

搜
蜊
檠
诋
彐
μ
桊

巾
臊
铧
娠
柢
羽

∞
㈧
O
㈧
︱
O
O
卜

∞

㈠
`
H
㈧

m
0

∞
㈧
O
㈧

l
O
冖

卜
∞
〓
`
冖

㈧
m
0

∞
㈧
O
㈧

l
冖

H
卜

∞
㈠̀
H
㈧

m
∩

∞
㈧
○
㈧

I
㈧

H
卜

∞
㈠
`
冖

㈧
∞
∩

烛 d。 0 oa o0

丨

卜

丨

婶  碉

照
匝
搜
粼

0
∞
l
守

l
∞

㈧
0
㈧

罴
匝
轷
铋

0
∞
l
∞

l
∞

㈧
0
㈧

懋
珥
瓣
脞 旧

巛
璺
粑
爿
柢
删

鉴
凹
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
橱
川
鄄
Κ
零
凿
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
⌒圆
髁

爿̌
柢
屮
骆
欺
忐
爿
扣
凵

自
吾
郯
诼
督
t
岬

妹
睽
赆
巛
蕊
逦
怛
醒
葙

母
肼
钼
骥

呕
跃
瓣
最

爿
桊
铷
扣
凵

卩
一⒘
邴

例
扭
口
旦

皿
跃
瓣
展

爿
奏
翎
扣
凵

冬
璎

烬
母
樾
钌

楱
埒
樊
鉴
宝
召

肥
累
苌
郯

靼
恤
熔
卟
H
桊

葙

巾
辱
烨
媵
柢
寒

∞
㈧
○
㈧
丨
∞
H
卜

∞

㈠
亠

㈧
m
∩

投 眇
XH

辽宁省市场监督管理局办公室        ⒛23年 3月 30日 印发

-8_